

tiistai 11. helmikuuta 2025

Populismi vs. sosialismi tai Amerikassa MAGA vs. demokraatit tai yleisesti kansallismielisyys vs. globalismi – By Daymond Duck 8.2.2025

Tässä pastori Daymond Duck'in tuoreessa profetiaraportissa [Rapture Ready](#) -sivustolla käsitellään pääaiheena polarisoitunutta länsimaailmaamme, joka jakautuu niihin, jotka haluavat perinteistä elämänmenoa kansallisvaltioineen, ja niihin, jotka haluavat sosialistista utopiaa ylikansallisine agendoineen (globalismi ja rajaton maailma). Tämä jälkimmäinen vastaa kirjoittajan mukaan Raamatun profetiaa maailmanhallituksesta, jonka johdossa tulee olemaan Antikristus. Edellistä vastaa nykyään esim. Amerikan MAGA-liike ja presidentti Trump, josta kirjoittajalla on paljon myönteistä kerrottavaa. Suomentamassani raportissa tuttuun tapaan viimeaikaisia tapahtumia, jotka vahvistavat vallalla olevan polarisaation ja profetallisen kehityksen kohti aikakauden loppua.

Populismi vs. sosialismi (Populism Vs. Socialism) :: By Daymond Duck

Published on: February 8, 2025 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

<https://www.raptureready.com/2025/02/08/populism-vs-socialism-by-daymond-duck/>

Populismi voidaan määritellä poliittiseksi lähestymistavaksi, joka [pyrkii](#) vetoamaan tavallisiin ihmisiin, joiden mielestä vakiintuneet eliittiryhmät eivät ota huomioon heidän huolenaiheitaan.

Sosialismi voidaan määritellä yhteiskunnallisen järjestäytymisen poliittiseksi ja taloudelliseksi teoriaksi, joka [puolustaa](#) sitä, että tuotanto-, jakelu- ja vaihdantavälineet pitäisi olla koko yhteisön omistuksessa tai säänneltävissä.

Minua ei ole koulutettu valtiotieteissä, mutta minusta näyttää siltä, että Amerikka (ja useat maapallon kansakunnat) on ollut mukana taistelussa populismin (tavallisten ihmisten huolenaiheet) ja sosialismin (ns. globalistien tai kansainvälisen yhteisön huolenaiheet) välillä.

Näen sen (osittain) taisteluna Make America Great Again'in (MAGA, tehdään Amerikasta jälleen suuri) ja maailmanhallituksen (Amerikan suvereniteetin luovuttaminen uudelle maailmanjärjestykselle; Great Reset (suuri nollaus); The Common Good (yhteinen hyvä); jne.) välillä.

Raamatun profetian ymmärryksen mukaan MAGA on populismia, se on väliaikaista, ja sen tilalle tulee sosialismi (maailmanhallitus), toivottavasti Tempauksen jälkeen.

Sosialismi on myös väliaikainen, ja sen seitsemän kauhean vuoden (The Tribulation Period, Ahdistuksen aika) jälkeen tilalle tulee Jeesuksen tuhatvuotinen valtakunta maan päällä.

Tässä muutamia viimeaikaisia tapahtumia, jotka näyttävät vahvistavan näkemystäni.

Ensinnäkin, koskien populismia: Noin kymmenen ensimmäisen päivän aikana hänen virkaanastumisestaan Yhdysvaltain presidentiksi, Trump allekirjoitti joukon toimeenpanomääräyksiä, jotka olivat erittäin suosittuja tavallisten ihmisten enemmistön keskuudessa.

Tästä vain muutamia esimerkkejä ovat:

- Trump määräsi pidättämään ja karkottamaan laittomat maahanmuuttajat, jotka ovat syyllistyneet rikoksiin (varkaudet, raiskaukset, murhat, poliisin pahoinpitelyt, jne.) Yhdysvalloissa.

- Trump katkaisi rahoituksen ryhmiltä, jotka auttoivat näitä maahanmuuttajia pääsemään laittomasti Yhdysvaltoihin.
- Trump määräsi karkottamaan ulkomaiset opiskelijat, jotka kuuluvat jihadistimieliisiin ryhmiin vihaten Yhdysvaltoja ja Israelia, järjestävät mielenosoituksia, mellakoivat, uhkaavat juutalaisia opiskelijoita, tuhoavat julkista omaisuutta, jne.
- Trump sanoi, että on vain kaksi sukupuolta, miehet ja naiset, ja hän määräsi kaikki naisvankiloissa olevat miesrikolliset, jotka väittävät olevansa naisia, siirrettäväksi takaisin miesvankiloihin.
- Trump lopetti rahoituksen lasten sukupuolenvaihdoksille.
- Trump armahti suurimman osan J6 (tammikuun 6. päivän) -mielenosoittajista.

Trump on tehnyt paljon enemmänkin, mutta pointtini on, että Trump on populistisi, koska hän on tehnyt monia asioita, jotka ovat suosittuja tavallisten ihmisten keskuudessa, ja se on johtanut yleisen mielipiteen nousuun hänestä.

Toisaalta sosialistit suhtautuvat kriittisesti kaikkeen, mitä Trump on tehnyt, ja tässä on muutamia esimerkkejä asioista, jotka heidän mielestään pitäisi pakottaa yhteiskuntaan (riippumatta siitä, mitä tavalliset ihmiset haluavat).

- Trump on sulkenut rajan, mutta sosialistit haluavat rajattoman maailman, ja he asettavat sen tavallisten ihmisten halujen yläpuolelle.
- Trump sanoi, että pakolaiset voivat silti tulla Yhdysvaltoihin tapauskohtaisesti, mutta sosialistit arvostavat ansioita hyvin vähän.
- Trump on vetänyt Yhdysvallat pois useista YK-ryhmistä (WHO, UNWRA, WEF, jne.), mutta sosialistit haluavat tavallisten ihmisten rahoittavan näitä ryhmiä ja olevan näiden kontrollissa.
- Trump määräsi lisäämään öljyn ja maakaasun tuotantoa hidastaakseen inflaatiota ja kasvattaakseen Yhdysvaltain taloutta, mutta sosialistit haluavat rajoittaa öljyn ja maakaasun tuotantoa pakottaakseen ihmiset ajamaan sähköautoja, joita he eivät halua.

Uskon, että se oli entinen presidentti Obama, joka sanoi, että vaaleilla on seurauksensa.

Se, miten ihmiset vapaassa maassa äänestävät, vaikuttaa heidän elämäänsä.

(Lisätietoa: 4. helmikuuta 2025, Gary Bauer – Campaign for Working Families – kirjoitti, että Trump 2.0 on parempi kuin Trump 1.0. Ensimmäisellä kaudellaan Donald Trump ajatteli voivansa luottaa henkilökuntansa ihmisiin. Hän luuli voivansa tehdä sopimuksia demokraattien kanssa. Uskon, että kaikki mitä hän sai kokea – Venäjä-salaliittosepitelmä, FBI:n suorittama ratsia hänen kotiinsa, yritykset tuhota hänen bisneksensä ja heittää hänet vankilaan — loivat Trump 2.0:n, ja se on jopa parempi versio kuin Trump 1.0.)

Toiseksi, koskien sosialismia: Helmikuun 3:ntena 2025 raportoitiin, että:

- Antiglobalistiset eurooppalaiset voimat yrittävät jäljitellä Donald Trump'in MAGA-liikkeen poliittista ylivaltaa.
- Kansainvälisessä Make Europe Great Again (MEGA) -konferenssissa Euroopan parlamentissa yli 500 poliitikkoa, virkailijaa ja kansalaisjärjestöjen jäsentä kokoontui kaksipäiväiseen tapahtumaan suunnittelemaan, kuinka "punapilleröidä" koko Eurooppa.
- [Euroopan konservatiivien ja reformistipuolueen](#) (ECR) ja [Alliance for the Union of Romanians](#) (AUR) järjestämä tapahtuma oli toinen vuosittainen kokoontuminen.
- Osallistujat pyrkivät yhdistämään eurooppalaiset, jotka haluavat lopettaa massamaahanmuuton, sosialismin, vihreän sopimuksen (Green New Deal) ilmastohuijauspolitiikan ja loputtomat sodat.

Kolmanneksi, populismin noususta: Tammikuun 28. päivänä 2025 Trump'in uusi lehdistösihteeri Karoline Leavitt ilmoitti, että kaksi eturivin paikkaa Valkoisen talon tiedotushuoneessa varataan riippumattomille toimittajille, podcastereille ja sosiaalisen median vaikuttajille, jotka täyttävät Salaisen

palvelun vaatimukset.

Artikkelin mukaan,

- Valtamedian romahtaminen osuu samaan aikaan populismin nousun kanssa.
- Amerikkalaisten luottamus valtamediaan on pudonnut ennätysalaiselle tasolle.
- Miljoonat amerikkalaiset, erityisesti nuoret, ovat siirtyneet perinteisistä televisiokanavista ja sanomalehdistä kuluttamaan uutisiaan podcasteista, blogeista, sosiaalisesta mediasta ja muista riippumattomista kanavista.
- Monet haluavat oikeita uutisia, eivät valeuutisia.
- Valtavirtamedian taantuminen ja vaihtoehtoisen median nousu on hyväksi kaikille amerikkalaisille, jotka ovat kiinnostuneita kansallisesta suvereniteetista, totuudesta, läpinäkyvyydestä ja vapaudesta.

(Lisätietoa: Helmikuun 2:sena 2025, Trump'in puolustusministeri Pete Hegseth sanoi, että Pentagon ei enää vietä identiteettikuukausia; ei enää vietä Gay Pride -kuukautta, Black History -kuukautta, Naisten historian kuukautta, Aasialaisamerikkalaisten ja Tyynenmeren saarten perintökuukautta, Kansallista latinojen perintökuukautta, jne. Hegseth kutsui identiteettikuukausia tarpeettomiksi häiriötekijöiksi, jotka haittasivat armeijan taistelukykyä.)

(Lisätietoa: 4. helmikuuta 2025 Hegseth määräsi useita valtamedian [The New York Times, NBC News, NPR ja Politico] organisaatioita lomauttamaan lehdistötoimistonsa Pentagonissa tehdäkseen tilaa konservatiivisille uutiskanaville [New York Post, One America News Network ja Breitbart News Network].)

Neljänneksi, presidentti Donald Trump ilmoitti ottavansa käyttöön 25 prosentin tullit Kanadasta ja Meksikosta tulevalle tuonnille ja 10 prosentin tuontitullit Kiinasta 1. helmikuuta 2025 alkaen, osoittaen laittomaan maahanmuuttoon, merkittäviin kauppavajeisiin ja fentanyylivirtaan ensisijaisina motivoijina.

Trump mainitsi, että häneltä on ratkaisematta öljyntuonnin vapauttaminen kahdesta maasta.

(Lisää: Trump sanoi lykkäävänsä Meksikon tulleja yhdellä kuukaudella mahdollistaakseen asioista neuvottelemisen.)

(Lisätietoa: Helmikuun 3:ntena 2025, Meksikon presidentti ilmoitti lähettävänsä 10 000 meksikolaista sotilasta suojelemaan Yhdysvaltain ja Meksikon välistä rajaa.)

(Lisää: 3. helmikuuta 2025 ilmoitettiin uuden tutkimuksen osoittaneen, että 48% Kanadan yrityksistä suunnittelee aktiivisesti tuotantonsa siirtämistä Yhdysvaltoihin.)

(Lisätietoa: Helmikuun 3:ntena 2025 Kanadan pääministeri Trudeau sanoi lähettävänsä 10 000 kanadalaista sotilasta, helikoptereita ja teknologiaa turvaamaan Yhdysvaltain ja Kanadan välistä rajaa.)

(Lisää: 3. helmikuuta 2025 presidentti Trump keskeytti väliaikaisesti Kanadan tullit voidakseen neuvotella asiasta.)

Viidenneksi, koskien Amerikan avointa rajaa Meksikon kanssa: 31. tammikuuta 2025, Pete Hegseth, uusi Yhdysvaltain puolustusministeri sanoi, että kaikki vaihtoehdot ovat pöydällä, mukaan lukien sotilaalliset iskut kartelleja vastaan.

Rajatsaari Tom Homan sanoi äskettäin, että Trump aikoo käyttää Yhdysvaltain erikoisoperaatioiden koko voimaa purkaakseen ne ja ottaakseen ne pois maan päältä.

Kuudenneksi, 30. tammikuuta 2025, Trump'in Lähi-idän erikoislähettiläs Steve Witkoff vieraili Gazassa.

Witkoff sanoi, ettei siellä ole vettä, sähköä, eikä lähes mitään jäljellä, ja paikan uudelleenrakentaminen vie 10-15 vuotta.

Trump haluaa Egyptin ja Jordanian ottavan Gazan asukkaat huomaansa, mutta ne kieltäytyvät tekemästä niin tällä hetkellä (ja useat arabivaltiot vastustavat sitä myös, koska ne käyttävät Palestiinan kysymystä yrittääkseen jakaa Israelin maan).

Egyptin ja Jordanian vastustuksesta huolimatta Trump sanoo, että ne tulevat tekemään niin, koska Yhdysvallat antaa näille kahdelle kansakunnalle paljon rahaa.

(Lisää: 2. helmikuuta 2025 kerrottiin, että presidentti Trump on kutsunut Jordanian kuninkaan Abdullah II:n vierailemaan Valkoiseen taloon 11. helmikuuta 2025 keskustelemaan joidenkin palestiinalaisten siirtämisestä Gazasta Jordaniaan.)

Seitsemänneksi, Lähi-idän rauhasta ja turvallisuudesta: Helmikuun 2:sena 2025, Israelin pääministeri Netanjahu nousi koneeseen tullaan Yhdysvaltoihin kahteen tapaamiseen presidentti Trump'in kanssa helmikuun 4. päivänä 2025.

Ennen lähtöä Netanjahu sanoi:

- Uskon, että tapaamisissamme keskustelemme myös edessämme olevista kriittisistä kysymyksistä – Hamasin lyömisestä, kaikkien panttivankiemme paluusta ja Iranin akselin kohtaamisesta sen kaikissa muodoissa – akselin, joka uhkaa Israelin turvallisuuden lisäksi myös Lähi-itää ja koko maailmaa.
- Meillä on mahdollisuus vahvistaa Israelin turvallisuutta, laajentaa rauhan ympyrää, ja käynnistää vaurauden, turvallisuuden ja rauhan aikakausi voiman kautta.

Kahdeksanneksi, koskien Trump'in tapaamista Netanjahun kanssa ja normalisointisopimusta Saudi-Arabian kanssa: Ensimmäinen tapaaminen 4. helmikuuta 2025 käsitteli enimmäkseen Israelin ja Hamasin välisen tulitauon ja panttivankisopimuksen toista vaihetta, mutta Trump sanoi:

- Saudit eivät enää vaadi Palestiinan valtiota.
- Paikaltaan siirretyt palestiinalaiset Gazassa olisi asetettava pysyvästi sodan runteleman alueen ulkopuolelle.
- Se on kaikki kuolemaa Gazassa.
- Sinulla on nyt erittäin vaarallinen tilanne siellä.
- He elävät helvetissä.
- Jos heillä on vaihtoehto, he eivät halua palata Gazaan.

(Minun mielipiteeni: Trump'in vaatimus gazalaisten pysyvään uudelleensijoittamiseen on suuri muutos, ja useat huomattavat juutalaiset ja kristityt uskonnolliset johtajat ovat tukeneet hänen suositusta.)

(Lisää: Netanjahun tapaamisen jälkeen 4. helmikuuta 2025 pidetyssä lehdistötilaisuudessa Trump sanoi, että Yhdysvallat ottaa haltuunsa Gazan kaistan ja on vastuussa räjähtämättömien pommien ja muiden aseiden purkamisesta, tuhoutuneiden rakennusten murskaamisesta ja tasoittamisesta sekä taloudellisen kehitysalueen luomisesta, joka tarjoaa rajattoman määrän työpaikkoja ja asuntoja alueen ihmisille.)

(Lisätietoa: 5. helmikuuta 2025 kerrottiin Trump'in vävyn Jared Kushner'in sanoneen Trump'in lausunnosta, että Yhdysvallat valtaa Gazan – Israelin pääministeri Netanjahu ei ole pyytänyt Yhdysvaltoja tekemään sitä.)

Yhdeksänneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua viimeisinä päivinä ja vuoden lopulla: 31. tammikuuta 2025 raportoitiin, että Iran on huolissaan siitä, että presidentti Trump antaa Netanjahulle luvan, jotta Israel voi hyökätä Iranin ydinkohteisiin, kun he tapaavat 4. helmikuuta 2025.

Siksi Iran sanoi, että hyökkäys sen ydinlaitoksiin käynnistäisi alueellisen sodan.

Iran lisäsi, että vaikka sen ydinkohteisiin hyökättäisiin, Iran voisi silti rakentaa ydinpommin.

(Lisää: 3. helmikuuta 2025 Iran ilmoitti, että sillä on nyt uusi ballistinen ohjus, joka voi osua Israeliin ydinkärjellä.)

(Lisää: 4. helmikuuta 2025 kerrottiin, että Trump aikoo palauttaa Irania vastaan asettamansa maksimipainostus-talouspakotteet. Iran kutsui sitä turhaksi.)

Kymmenenneksi, koskien Israelin suorittamaa rajojensa laajentamista aikakauden lopussa ja juutalaisten olemista Juudeassa Ahdistuksen aikana: Helmikuun 2:sena 2025 raportoitiin, että *Israelin valtiovarainministeri painostaa pääministeri Netanjahua saadakseen Trump'in neuvottelemaan uudelleen Israelin panttivankisopimuksen Hamasin kanssa ja edistämään Juudean ja Samarian liittämissuunnitelmaa hänen Trump-tapaamisissaan.*

Aikooko Netanjahu tehdä sen vai ei, ei kerrottu.

(Lisätietoa: Helmikuun 2:sena 2025 ilmoitettiin, että Yhdysvaltain edustajainhuoneen republikaanit viimeistelevät lakiesitystä, joka kieltää hallitusta käyttämästä termiä 'Länsiranta'. Kaikissa virallisissa hallinnon asiakirjoissa ja keskusteluissa aluetta on kutsuttava sen raamatullisella nimellä, joka on Juudea ja Samaria. Se ei välttämättä mene läpi Yhdysvaltain senaatissa, mutta Trump ja ulkoministeri Marco Rubio voisivat kuitenkin saada sen tapahtumaan.)

(Lisää: Trump'in ja Netanjahun lehdistötilaisuudessa 5. helmikuuta 2025, Trump'ilta kysyttiin Juudean ja Samarian liittämisestä Israeliin. Trump vastasi: *"Ihmiset pitävät ajatuksesta, mutta emme ole vielä ottaneet siihen kantaa. Mutta tulemme tekemään ilmoituksen luultavasti tästä hyvin erityisestä aiheesta seuraavien neljän viikon aikana."*)

Yhdenneksitoista, mahdollisesta Psalmin 83 sodasta, jossa Egypti ja muut hyökkäävät Israeliin ennen Googin ja Maagogin taistelua: Helmikuun 2:sena 2025 ilmoitettiin Israelin YK-suurlähettilään sanoneen, että Israelin on kysyttävä Yhdysvalloilta, miksi Egypti kasaa joukkojaan Camp David'in sopimusten vastaisesti.

Israelilaisen uutiskanava Channel 14:n sotilaskirjeenvaihtaja sanoi, että Egypti kouluttaa armeijaansa yhtä tarkoitusta varten: Sotaan Israelia vastaan.

Kahdenneksitoista, koskien petosta ja korruptiota Yhdysvaltain hallinnossa: Helmikuun 2025 alussa ilmoitettiin, että Yhdysvaltain kehitys yhteistyövirasto (USAID) on muutettu CIA:n slush-rahastoksi (**slush fund**), joka auttoi rahoittamaan syvävaltiota ilman liittovaltion valvontaa. **[Lue USAIDista esim. seuraavista linkeistä: <https://mvlehti.net/2025/02/06/usaid-maksoi-kymmenia-miljoonia-dollareita-hollywood-tahtien-ukraina-agendan-propagandasta-ja-vierailuista-kiovaan/> & <https://mvlehti.net/2025/02/10/syyta-epailla-usaid-rahoitti-naton-kannatusta-suomessa-mitannutta-kantaria-kevaalla-2022/>, Suom. lisäys]**

Trump ja Musk ovat päättäneet riisua USAIDin itsenäisyydestään, vähentää sen henkilöstöä ja sijoittaa jäljelle jääneen osan ulkoministeriön alaisuuteen, jossa kuluja voidaan valvoa ja hallita.

Tämä tulee olemaan suuri isku varjohallitukselle ja säästää veronmaksajille paljon rahaa.

(Lisää: 3. helmikuuta 2025 edustajainhuoneen ja senaatin demokraattien ryhmä, joka vastusti päätöstä sulkea USAID, yritti päästä USAIDin päämajarakennukseen, mutta turvallisuusjoukot estivät heidät.)

(Epätodellinen asia: Minun on vaikea käsittää, kuinka kongressi voisi antaa virastolle 50 miljardia dollaria vuodessa ilman valvontaa. Suo on todella kuivattava.)

Kolmanneksitoista, koskien Googin ja Maagogin taistelua (Venäjä, Iran, Turkki ja muut liikkuvat Syyrian läpi hyökätäkseen Israeliin viimeisinä päivinä ja vuoden lopulla): Helmikuun 4. päivänä 2025 Syyrian uusi väliaikainen presidentti vieraili Turkissa keskustelemassa keskinäisestä puolustussopimuksesta, joka voisi johtaa Turkin sotilastukikohtien perustamiseen Syyrian sisälle ja Turkin joukkojen suorittamaan uuden Syyrian armeijan kouluttamiseen.

Turkin sotilastukikohtien sijainti Syyriassa ei sopisi Israelille.

Neljänneksitoista, koskien Trump'in pelastumista: 4. helmikuuta 2025 kerrottiin, että Trump'in elinikäinen ystävä ja kannattaja, Dana White, kehotti Trump'ia vetäytymään presidenttikisasta häntä vastaan tehdyn salamurhayrityksen jälkeen kun hän oli pitämässä puhetta Butler'issa, Pennsylvaniassa.

Raportin mukaan,

- Trump sanoi: "En voi lopettaa. Et vain koskaan luovuta. Et luovuta koskaan."
- White sanoi: "Hän uskoo Jumalaan ja on hyvin uskonnollinen. Hän uskoo, sisimpäänsä myöten, että Jumala on säästänyt hänen henkensä ollakseen presidentti ja tehdäkseen asioita, joita hän aikoo tehdä seuraavan neljän vuoden aikana."

(Oli miten oli: Raamattu opettaa, että Jumala nostaa johtajia ja Jumala kaataa johtajia niin kuin Hän haluaa; Dan. 2:21.)

Viidenneksitoista, koskien luonnonkatastrofien yleistymistä ja voimistumista aikakauden lopussa: Helmikuun 4:ntenä 2025, Japanin Obihiro sai ennätyselliset 122 cm lunta kahdessatoista tunnissa.

Kuudenneksitoista, maailmanhallituksesta: Helmikuun 4:ntenä 2025, presidentti Trump sanoi, että YK:ta ei johdeta hyvin.

Tämä on merkittävää, koska YK on rakennettava uudelleen sopimaan kymmenvaltioliittoon ennen kuin Antikristus nousee valtaan (Kymmenen kuningasta – johtajia, tsaareja – sekä pieni sarvi nousevat ensin).

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähettänyt Olli-R klo 19.26